
〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2017年9月13日

TEL.06-6943-1221　FAX.06-6947-5360

お客様　各位

ステリＯ2　ヒューミディファイアー
自主回収のお詫びとご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。
　さて、今般弊社が製造販売しております「ステリＯ2　ヒューミディファイアー」におき
まして、海外製造元より容器の密閉性が担保できていない可能性があるとの報告を受けた
ため、自主回収作業を実施するに至りましたことをご連絡を申し上げます。
　自主回収作業を実施させていただくに際し、貴院の対象ロットナンバー製品の有無の確
認及び交換等の作業をさせていただきたくお願い申し上げます。
　万一、下記記載の対象ロットナンバー製品がございました折には、使用を中止していた
だけますようお願い申し上げます。
 なお、これまでに対象ロットナンバー製品を使用したことによる健康被害の報告はござい
ません。

　このたびの自主回収にあたり、貴院には多大なるご迷惑をお掛けしますことを、深くお
詫び申し上げます。また、ご多忙中のところ真におそれいりますが、事情ご賢察のうえ、
何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■対象製品
    注文コード:030-014-03
　  品番　　　:0352
  　商品名    :ステリＯ2　ヒューミディファイアー350ml
    対象ロット:Z263、A214、A215、A423、B169
    数量      ：515箱　(20個/箱)
　　出荷時期　：2015年1月～2017年4月

    注文コード:030-014-04
　  品番　　　:0552
  　商品名    :ステリＯ2　ヒューミディファイアー550ml
    対象ロット:Z262
    数量      ：391箱　(12個/箱)
　　出荷時期　：2015年3月～2015年11月

■本件に関するお問い合わせ先
　　村中医療器株式会社
　　安全管理課　村中　俊郎、川口　英雄
　　大阪府和泉市あゆみ野2丁目8-2　総合センター
　　TEL：0725-53-5546　＜平日9：00～17：30＞

                                                                      　　 以上

村中医療器株式会社


